PORTARIA Nº. 065/12  DE 21 DE MARÇO DE 2012.

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista, o disposto na Lei Municipal 1.208/2009,

RESOLVE o seguinte:

      Art. 1º - NOMEAR a partir de 01.03.2012, os servidores abaixo relacionados:

NOMEAR

NOME  CARGO  DATA NOMEAÇÃO

PATRICIA MARIA BENTO LINS
 DIRETORA DE CONTRATOS E
CONVENIOS  1/3/2012

RONALDO JOSE DE OLIVEIRA  DIRIGENTE DE NTI  1/3/2012

REGINA LUIZ DA SILVA  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

LAIS CRISTINA LOPES PIOTTO  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

MARIA IDUARDA PINHEIRO MOREIRA  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

ALDO PEREIRA DOS SANTOS  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

FRANCISCA APARECIDA DE MORAES  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

JOSENY CARDOSO DE MORAES SILVA  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

LUZIA DE SOUZA CELESTINO  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

LUZINETE MENDES DE SOUZA  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

MARCIA PEREIRA DA SILVA  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

MARIA PEREIRA DA SILVA  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

MARIA SOLANGE DE ARAUJO  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

SILVANY OLIVEIRA ANANIAS  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

SUELI GARCIA DIAS  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

VERA LUCIA MARION FURIOSO  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

VILMA CARDOSO CARVALHO  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

JOSE ALVES CORREIA  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

WILLIAN PEREIRA DOS SANTOS

 COORDENADOR DE
ABASTECIMENTO DE MERENDA
ESCOLAR  1/3/2012

APARECIDO DOS SANTOS  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

ATACIZA OLIVEIRA DA SILVEIRA  CHEFE DE EQUIPE  1/3/2012

CLAUDIONOR A. DE OLIVEIRA  CHEFE DE EQUIPE  1/3/2012

IVANETE RODRIGUES GOMES  CHEFE DE EQUIPE  1/3/2012

LORENA FRANÇA DA COSTA  CHEFE DE EQUIPE  1/3/2012

MARIA A.DA SILVA PIO  CHEFE DE EQUIPE  1/3/2012

MARIA CAETANO FERREIRA  CHEFE DE EQUIPE  1/3/2012

MARIA DA CONCEIÇÃO MARTINS  CHEFE DE EQUIPE  1/3/2012

MARIA ROSA FERREIRA BUENO  CHEFE DE EQUIPE  1/3/2012

MARISTELA M. DOS SANTOS  CHEFE DE EQUIPE  1/3/2012

SIDNEIA DE SOUZA SOARES  DIRIGENTE DO PROJETO CONVIVER  1/3/2012

TEREZINHA NILDE DE SOUZA  CHEFE DE EQUIPE  1/3/2012

THAIS MOTA PANHAN  CHEFE DE EQUIPE  1/3/2012

VERA LUCIA DE M. RAMOS  CHEFE DE EQUIPE  1/3/2012

CRISTIANE TATIANE DUARTE  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

DIVINA MAIA BISPO  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

EVALDO DOS SANTOS  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

FLAIME FRANÇA DO N. SOUZA
 COORDENADOR DO CENTRO
CIRURGICO  1/3/2012

JOSE SOUZA DO NASCIMENTO  CHEFE DE EQUIPE  1/3/2012

MARIA INEZ DOS SANTOS  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

RENATA SUSI MATEUS  CHEFE DE EQUIPE  1/3/2012

ROSANGELA MARTINS PEREIRA  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

ROBSON RODRIGO MARCIDELLI DE ALMEIDA  COORDENADOR DE NTI  1/3/2012

   BEATRIZ LEANDRO BEZERRA  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

JAQUELINE VALERIA PEREIRA RIGO  CHEFE DE EQUIPE  1/3/2012

ROZIVAM GOMES FARIAS  CHEFE DE EQUIPE  1/3/2012

VERA LUCIA DE OLIVEIRA PATIAS  CHEFE DE EQUIPE  1/3/2012

MANOEL JOSE DA SILVA  CHEFE DE EQUIPE  1/3/2012

JOSE VICENTE DE OLIVEIRA  CHEFE DE EQUIPE  1/3/2012

ADEMIR ALVES DOS SANTOS  CHEFE DE NUCLEO  1/3/2012

MARCELO RODRIGUES VILARIM  DIRIGENTE DE VIGILÂNCIA 1/3/2012

LAURENTINO NISER CORREIA
DIRETOR DE MEDIÇÃO E
TOPOGRAFIA 1/3/2012

FRANCISCA TEREZA DA SILVA SANTOS CHEFE EQUIPE 1/3/2012

FRANCISCA CARDOSO DA SILVA CHEFE EQUIPE 1/3/2012

JOELMA MARIA DOS SANTOS CHEFE EQUIPE 1/3/2012

MARIA ANUNCIADA DA SILVA SANTOS CHEFE EQUIPE 1/3/2012

CLARICE MARIA DE JESUS CHEFE EQUIPE 1/3/2012

SUELY FERREIRA SANTANA CHEFE EQUIPE 1/3/2012

JOANA MOTA GOMES CHEFE EQUIPE 1/3/2012

MARIA ROSA DE JESUS  CHEFE EQUIPE 1/3/2012

MARIA APARECIDA NEVES DA S. SCHUENQUENER CHEFE EQUIPE 1/3/2012

ZILDA DE OLIVEIRA CHEFE EQUIPE 1/3/2012

MARINALVA VITURINO DE SOUZA CHEFE EQUIPE 1/3/2012

ELISABETE DA SILVA VILARIM CHEFE EQUIPE 1/3/2012

EMIDIA DOS SANTOS SALLES CHEFE EQUIPE 1/3/2012

LEODITE MACEDO FERREIRA CHEFE EQUIPE 1/3/2012

CILBENE RICARDO DE ARRUDA CHEFE EQUIPE 1/3/2012

LUCINEI PEREIRA DOS SANTOS CHEFE EQUIPE 1/3/2012

SILVANA DE SOUZA DUTRA CHEFE EQUIPE 1/3/2012

ANA LUCIA SAMPAIO DE JESUS CHEFE EQUIPE 1/3/2012

APARECIDA DO CARMO C. CORREA CHEFE EQUIPE 1/3/2012

DAGMA PAULINO GERONIMO CHEFE EQUIPE 1/3/2012

ELISANGELA DE SOUZA CHEFE EQUIPE 1/3/2012

PRINCILA MARQUES CHAGAS CHEFE EQUIPE 1/3/2012

ROSELEI CRISTINA ALMEIDA DE OLIVEIRA CHEFE EQUIPE 1/3/2012

TANIA MARIA DA SILVA ARAUJO CHEFE EQUIPE 1/3/2012

MILTON SOUZA PINTO CHEFE EQUIPE 1/3/2012

JOSILEIDE BATISTA GALINDO CHEFE EQUIPE 1/3/2012

MARIA JOSE DIAS DOS SANTOS CHEFE EQUIPE 1/3/2012

NILZA RODRIGUES AFONSO CHEFE EQUIPE 1/3/2012

DOMINGOS RIBEIRO DA SILVA CHEFE EQUIPE 1/3/2012

IVANI LOPES DE SOUZA CHEFE EQUIPE 1/3/2012

LEONILDA MARQUES DA SILVA CHEFE EQUIPE 1/3/2012

LIZANGELA MARIA DE LIMA SOUZA CHEFE EQUIPE 1/3/2012

MARIA DE OLIVEIRA ALVES CHEFE EQUIPE 1/3/2012

DILCELA MARIA VALERIO CHEFE EQUIPE 1/3/2012

GENILDA BEZERRA DA SILVA CHEFE EQUIPE 1/3/2012

GILSELENE F. DOS SANTOS CHEFE EQUIPE 1/3/2012

MARIA AMELIA DOS SANTOS  CHEFE EQUIPE 1/3/2012

MARIA DE FATIMA SILVA DE MENDONÇA CHEFE EQUIPE 1/3/2012

VERA LUCIA ARAUJO NIZA CHEFE EQUIPE 1/3/2012

IVONEIDE SOUZA SANTOS CHEFE EQUIPE 1/3/2012

    Art.2º -  NOMEAR, a partir de 02.03.2012, a servidora abaixo relacionada:

   LEILA PEREIRA BARBOSA CHEFE EQUIPE 2/3/2012

....... Continuação da Portaria nº 65/12 de 21.03.2012

   Art. 3º - NOMEAR a partir de 19.03.2012, o servidor abaixo relacionado:

GEZIEL OLIVEIRA DA SILVA  CHEFE DA UNIDADE ODONTOLÓGICA  19/3/2012

   Art.4º - EXONERAR a partir de 30.03.2012 os seguintes servidores:

   NOME  CARGO  DATA

MARIA INEZ LIMA DOS SANTOS  CHEFE DE NÚCLEO  30/3/2012

FLAIME FRANCA DO NASCIMENTO SOUZA
 COORDENADORA DO
CENTRO CIRURGICO  30/3/2012

NEUSIMAR DA SILVA SOARES  CHEFE EQUIPE   30/3/2012

               Art.5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos á

01.03.2012, revogadas as disposições em contrário.

                              Jaciara- MT , 21 de março de 2012.

    Registre-se;

    Publique-se;

      Cumpra-se.

                           MAX JOEL RUSSI

                                  PREFEITO MUNICIPAL

    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos

lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

                MAX JOEL RUSSI

                                  PREFEITO MUNICIPAL